ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PERUGIA 12
Via Cestellini Ponte San Giovanni- 06135 PERUGIA
. F. 94127320540 COD. MEC. PGICS40009 -

Tel. Centralino 075 393320 - Fax 075 393906 Ministero dellistruzione
E mail: PGIC840009GEistruzione.it — PFEC: dell’Universita
Unione Europea @Mﬂlﬂ@i’ilﬂRﬂltﬁ;ﬂ e della Ricerca
FSE-FESR.-P.ON. www.‘n5tituto:umprenslvuperugialz.edu.it

[l

: ' Fono ' okt
e STRUTTURRALI !_)
. & EWROFEL 20:4-2020 0

,:)'I. e
(H)
LT

ProL n, 10843 V1.3 Perugia, 03/12/2018

Amministrazione Trasparente - Albo on line

["Oggetto: Determina di Tidamento diretto per la fornitura di manifesti misufa 70-100 per Open Day 1.C.Perugia 12
R - e— —_— - —

16 : 2042611C76
LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D1 44/2001;
VISTO larticolo 32, comma 2, del D.Lgs. 18 aprile 2016, D.Lgs n. 50, il quale dispone che “prima dell’avvio delle procedure
di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appallanti, in conformita ai propri ordinamenti, decretano o determinano di
contrarre, individuando gli clementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici & delle offerte™
VISTE le Lince Guida di attuazione del Nuova Codice Appalti redatte dall” ANAC - Delibera n. 1097 del 26 otiobre 2016-
relative alle “procedure pet I'affidamento dei contratti pubblici di imporio inferiore alle soglic di rilevanza comunitaria,
indagini di mercatn ¢ formarione e gestione degli clenchi di operatori BCONOMLC;
RILEYATO che, ai sensi dell'art. 26, comma 3, della legge o A88/1999, le amministrazioni pubbliche che non abbiano
aderito alle convenzioni Consip di cui al comma | dell’articolo citata, ed intendano espletare autonome procedure di gara per
i"acquisto di bent / servizi comparabili con quelli oggeto delle predette convenzioni, sono tenute ad wiilizzare i relativi
parametri di prezzo € qualitd;
DATO ATTO che non sona attive convenzioni Consip di cui all’art. 26, comma 1, della legge 4£%/1999 aventi ad oggetto
servizi comparabili con quelli relativi alla presente procedur;
VISTA la Legge 1362010 ¢ successive modifiche relative alla tracciabilita dei flussi finanziar:
VISTA la delibera del Consiglio di Tstituto ni. 219 dell’11/12/2017, con la guale & stato approvato il Programma Annuale per
EF. 2018,
RILEVATA I'csigenza di acquistare il materiale vggelto della presente che risulta urgente in considerazione dell’Open Day
dell’LC. Perugia 12 che si svolgera nelle date 1271272018 e 17/01/2019 dalle orc 17 alle ore 1%
CONSIDERATO che, in seguito ad indagine di mercato, la ditla IMAGO service <1l Via della Ghisa, 23, 06100 Perugia
PG - (PG), risulta pill convenienie ¢ assicura la consegna immediata de] materiale
VISTO il DPR del 20 agosio 2001, n.384 (Regolamento di semplilicazione dei procedimenti di spese in economial;
SENTITO il parere del DSGAL

DETERMINA

1. di autorizzare , per le motivazioni di cui in premessa, la procedura di affidamento in economia/ affidamento direito
tramite ordine diretto, ai sensi dell” art, 36 del D.Lgs. 50/2016 e dell*art. 34 del 3.1.44/2001, alia ditta IMAGO service 5.r.), -
via della (3hisa, 23, 06100 Perugia PG . . (PG) :

2. di impegnare, pet le finalita di cui sopra, la somma di €100, 00(centn) 1.V.A esclusa per la stampa dei manifesti. per le
finalita di cui sopra, la somma di € 30,00(cento) 1.V A esclusa per la affissione dei manifesti stessi. L'imparto sard impegnalc a
carico dell’ Att. 01 “Funzionamento Amministrativa Generale™.

3. di individuare, ai sensi dell"art. 31 del D.Lgs 50:20186, quale Responsabile Unico del procedimento il Dirigente Scolastico.
simona FERRETTI - Ai sensi dell’art. 31 del D.Les 50/2016, vicne individuato responsabile Unico del procgdimento il

Dirigente Scolastico di questo istituto, doti ssa Simapa FERRETTL .
e ‘Sgolastica

FERRETT!

r

La Dirig
dort.ssa 51 y

o T




